CONFiX FWS Prirubové objimky pro kabelové chranicky

s metrickym zavitem nebo s drazkou / IP54

IP54 RoH>

COMPLIANCE

Specifikace

Stupen kryti IP (EN 60529)
Material

Trida hoflavosti

Teplota

Vlastnosti

Typ montaze

Madein
Germany

IP54

Polykarbonat

UL94-V0, samozhasivy
-30 C° az 100 C°

bez silikonu, bez halogenu

Upevnéni pomoci Sroubd

Typy a velikosti vyrobku

CONFiX™ FWS-A 16 bk

Uhlové ptirubové objimky CONFiX FWS umoziuji upevnit a utésnit kabelové
chrani¢ky, pouzité v elektrickych zarizenich, ovladacich panelech a rozvadécich.
Horni kryt je pevné prfimontovany k zakladné, nehrozi tedy jeho ztrata a instalace
je velmi jednoducha.

Prirubové objimky CONFiX FWS jsou k dispozici bud' s metrickym zavitem ve
varianté CONFiX FWS-A, nebo v provedeni CONFiX FWS-B s drazkou pro chranicky
se jmenovitou svétlosti NW 13, 17, 23, 29, 37 a 50.

Vsechny typy mohou byt volitelné v barvé sedé (RAL 7011) nebo ¢erné (RAL
9001).

Vyhody

. Sklopny kryt
[ | Velmi jednoduchd montéz

. Funkéni design

Obj.&. 31380 Barva Cerna
EAN 4251269300 PocetotvorG 3

202 Pr@imér otvord 4,3 mm
Bal. 10 pro Srouby
Délka 49 mm
Sitka 45 mm
Vyska 32 mm

Zavit M16 x 1,5


https://www.icotek.com/cs/produkty/confix-chranickovy-system/confix-ws

CONFiX™ FWS-A 16 gy

CONFiX™ FWS-A 20 bk

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Zavit

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Zavit

31381
4251269300
219

10

49 mm

45 mm

32 mm

M16 x 1,5

31383
4251269300
226

10

49 mm

45 mm

32 mm

M20 x 1,5

Barva Seda (RAL
7011)

Pocet otvorll 3

Pr@imér otvord 4,3 mm

pro Srouby

Barva Cerna
Pocet otvorl 3
Pr@imér otvorl 4,3 mm
pro Srouby



CONFiX™ FWS-A 20 gy

CONFiX™ FWS-A 25 bk

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Zavit

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Zavit

31384
4251269300
233

10

49 mm

45 mm

32 mm

M20 x 1,5

31386
4251269300
240

10

67 mm

63 mm

41 mm

M25 x 1,5

Barva Seda (RAL
7011)

Pocet otvorl 3

Pr@imér otvord 4,3 mm

pro Srouby

Barva Cerna
Pocet otvorl 3
Pr@imér otvord 6,6 mm
pro Srouby



CONFiX™ FWS-A 25 gy

CONFiX™ FWS-A 32 bk

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Zavit

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Zavit

31387
4251269300
257

10

67 mm

63 mm

41 mm

M25 x 1,5

31389
4251269300
264

10

85 mm

76 mm

51 mm

M32 x 1,5

Barva Seda (RAL
7011)

Pocet otvorll 3

Pr@imér otvord 6,6 mm

pro Srouby

Barva Cerna
Pocet otvorll 4
Pr@imér otvord 6,6 mm
pro Srouby



CONFiX™ FWS-A 32 gy

CONFiX™ FWS-A 40 bk

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Zavit

Obj.2.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Zavit

31390
4251269300
271

10

85 mm

76 mm

51 mm

M32 x 1,5

31392
4251269300
288

5

97 mm

92 mm

56 mm

M40 x 1,5

Barva Seda (RAL
7011)

Pocet otvorl 4

Pr@imér otvord 6,6 mm

pro Srouby

Barva Cerna
Pocet otvorl 4
Pr@imér otvord 6,6 mm
pro Srouby



CONFiX™ FWS-A 40 gy

CONFiX™ FWS-A 50 bk

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Zavit

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Zavit

31393
4251269300
295

5

97 mm

92 mm

56 mm

M40 x 1,5

31395

Barva Seda (RAL
7011)

Pocet otvorll 4

Pr@imér otvord 6,6 mm

pro Srouby

Barva Cerna

4251269300 Pocet otvorl 4

301

5

111 mm
100 mm
73 mm
M50 x 1,5

Pr&imér otvord 6,6 mm
pro Srouby



CONFiX™ FWS-A 50 gy

CONFiX™ FWS-B 11 bk

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Zavit

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Barva

31396
4251269300
318

5

111 mm

100 mm

73 mm

M50 x 1,5

31410
4251269300
325

10

49 mm

45 mm

32 mm
Cerna

Barva Seda (RAL
7011)

Pocet otvorl 4

Pr@imér otvord 6,6 mm

pro Srouby

Jmenovity NW 13
rozmeér

Pocet otvorG 3
Primér otvord 4,3 mm
pro Srouby



CONFiX™ FWS-B 11 gy

CONFiX™ FWS-B 16 bk

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Barva

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Barva

31411 Jmenovity Nw 13
4251269300 rozmér

332 Pocet otvorll 3

10 Pr@imér otvord 4,3 mm
49 mm pro Srouby

45 mm

32 mm

Seda (RAL

7011)

31413 Jmenovity Nw 17
4251269300 rozmér

349 Pocet otvorl 3

10 Pr@imér otvord 4,3 mm
49 mm pro Srouby

45 mm

32 mm

Cerna



CONFiX™ FWS-B 16 gy

CONFiX™ FWS-B 21 bk

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Barva

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Barva

31414 Jmenovity Nw 17
4251269300 rozmér
356 Pocet otvorl 3
10 Pr@imér otvord 4,3 mm
49 mm pro Srouby
45 mm
32 mm
Seda (RAL
7011)
31416 Jmenovity NW 23
4251269300 rozmér
363 Pocet otvorG 3
10 Pr@imér otvord 6,6 mm
67 mm pro Srouby
63 mm
41 mm

Cerna



CONFiX™ FWS-B 21 gy

CONFiX™ FWS-B 29 bk

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Barva

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Barva

31417 Jmenovity Nw 23
4251269300 rozmér

370 Pocet otvorll 3

10 Pr@imér otvord 6,6 mm
67 mm pro Srouby

63 mm

41 mm

Seda (RAL

7011)

31419 Jmenovity Nw 29
4251269300 rozmér

387 Pocet otvorl 4

10 Pr@imér otvord 6,6 mm
85 mm pro Srouby

76 mm

51 mm

Cerna



CONFiX™ FWS-B 29 gy

CONFiX™ FWS-B 36 bk

Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Barva

Obj.2.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Barva

31420 Jmenovity NW 29
4251269300 rozmér
394 Pocet otvorl 4
10 Pr@imér otvord 6,6 mm
85 mm pro Srouby
76 mm
51 mm
Seda (RAL
7011)
31422 Jmenovity NW 37
4251269300 rozmér
400 Pocet otvorl 4
5 Pr@imér otvord 6,6 mm
97 mm pro Srouby
92 mm
56 mm

Cerna



CONFiX™ FWS-B 36 gy

Obj.c. 31423 Jmenovity Nw 37
EAN 4251269300 rozmér
417 Pocet otvorG 4
Bal. 5 Pr@imér otvord 6,6 mm
Délka 97 mm pro Srouby
Sitka 92 mm
Vyska 56 mm
Barva Seda (RAL
7011)
CONFiX™ FWS-B 48 bk Obj.¢. 31425 Jmenovity NW 50
EAN 4251269300 rozmér
424 Pocet otvorl 4
Bal. 5 Pr@imér otvord 6,6 mm
Délka 111 mm pro Srouby
Sitka 100 mm
Vyska 73 mm

Barva Cerna




CONFiX™ FWS-B 48 gy

Obj.. 31426 Jmenovity NW 50
EAN 4251269300 rozmér
431 Pocet otvorl 4
Bal. 5 Pr@imér otvord 6,6 mm
Délka 111 mm pro Srouby
Sitka 100 mm
Vyska 73 mm
Barva Seda (RAL
7011)

icotek

smart cable management



